

Nr. Crt.	Denumirea echipamentelor / dotărilor / serviciilor	UM	Cant.	Preț unitar Lei fără TVA	Total Lei fără TVA
Echipamente pentru LABORATOR INFORMATICĂ					
1	Display interactiv Uniview U-C MW3575-U-C + suport mobil GBC Cart TTL12-610TW garantie 36 luni	buc	1	8.107,25 lei	8.107,25 lei
2	Laptop ThinkBook 16 G6 IRL cu extensie de garantie Lenovo la 36 luni	buc	21	3.211,15 lei	67.434,15 lei
3	Soundbar xTouch S7020HP garantie 36 luni	buc	1	714,38 lei	714,38 lei
4	Multifunctional laser mono Xerox Workcentre B305V_DNI garantie 36 luni	buc	1	1.622,07 lei	1.622,07 lei
5	Camera videoconferinta xTouch AiO FHD 303 garantie 36 luni	buc	1	1.379,78 lei	1.379,78 lei
6	Router Wireless TP-Link Archer AX55 Pro, AX3000 garantie 36 luni	buc	1	482,97 lei	482,97 lei
7	Alte echipamente IT constand in: 33 x Kit mouse si tastatura externe, 33 x genti transport laptop, 33 x pachete Microsoft Office 2021 Home and Student Electronic Software (licenta electronica), garantie 36 luni	buc	1	31.700,00 lei	31.700,00 lei
Echipamente IT pentru SĂLI DE CLASĂ					
8	Display interactiv Uniview U-C MW3575-U-C + suport mobil GBC Cart TTL12-610TW garantie 36 luni	buc	12	8.107,25 lei	97.287,00 lei
9	Laptop ThinkBook 16 G6 IRL cu extensie de garantie Lenovo la 36 luni	buc	12	3.211,15 lei	38.533,80 lei
10	Soundbar-ul xTouch S7020HP garantie 36 luni	buc	12	714,38 lei	8.572,56 lei
11	Multifunctional laser mono Xerox Workcentre B305V_DNI garantie 36 luni	buc	12	1.622,07 lei	19.464,84 lei
12	Camera videoconferinta xTouch AiO FHD 303	buc	12	1.379,78 lei	16.557,36 lei
13	Scanner documente portabil xTouch T501	buc	12	868,57 lei	10.422,84 lei
	TOTAL- 359.712, 01 lei TVA inclus				

	Mobilier pentru LABORATOR INFORMATICĂ				
1	Catedră / Masa profesorului și scaun	buc	1	1.059,00	1.059,00
2	Masă informatică (2 elevi)	buc	14	791,00	11.074,00
3	Scaune mese informatică	buc	28	314,00	8.792,00
4	Cuiere	buc	2	144,00	288,00
5	Dulap pentru depozitarea materialelor didactice	buc	1	993,00	993,00
6	Suport pentru prezentare planșe	buc	1	485,00	485,00
I	Mobilier pentru SĂLI DE CLASĂ				
	Mobilier pentru dotarea sălilor de clasă ciclu primar (nr. clase: 5)				
7	Catedra / masa profesorului și scaun	buc	5	1.059,00	5.295,00
8	Pupitre individuale cu scaun pentru elevi, modulare și reglabile pe înălțime	buc	105	707,00	74.235,00

9	Cuiere	buc	10	144,00	1.440,00
10	Tablă magnetică	buc	5	431,00	2.155,00
11	Dulapuri individuale pentru elevi	buc	105	166,00	17.430,00
12	Dulap pentru depozitarea materialelor didactice	buc	10	993,00	9.930,00
13	Suport pentru prezentare planșe	buc	5	485,00	2.425,00
14	Materiale didactice (planse, harti etc.)	buc	5	94,00	470,00
	Mobilier pentru dotarea sălilor de clasă ciclu gimnazia / liceal (nr. clase: 4)				
15	Catedra / masa profesorului și scaun	buc	4	1.059,00	4.236,00
16	Pupitre individuale cu scaun, reglabil pe înălțime	buc	84	707,00	59.388,00
17	Cuiere	buc	8	144,00	1.152,00
18	Dulapuri individuale pentru elevi	buc	84	166,00	13.944,00
19	Dulap pentru depozitarea materialelor didactice	buc	8	993,00	7.944,00
20	Suport pentru prezentare planșe	buc	4	485,00	1.940,00
21	Materiale didactice (planse, hărți, seturi obiecte geometrice, truse etc.)	buc	4	94,00	376,00
22	Tablă magnetică	buc	4	431,00	1.724,00
	Mobilier pentru dotarea sălilor de grupă nivel preșcolar (3-6 ani) - (nr. clase:3)				
23	Scaune, două dimensiuni, pe grupe (I-A-L): 26-24-23; 30-29-26	buc	60	73,00	4.380,00
24	Mese (pentru 4 copii), două dimensiuni, pe grupe (I): 47, 52	buc	15	441,00	6.615,00
25	Dulap pentru jucării / materiale specifice centrelor de activitate (Construcții, Artă, Știință, Joc de rol, Bibliotecă) - modul	buc	15	636,00	9.540,00
26	Bibliotecă de înălțime joasă cu rafturi deschise, de preferat oblice	buc	3	601,00	1.803,00
27	Pernuțe individuale pentru șezut (centrul de activitate "Bibliotecă")	buc	60	51,00	3.060,00
28	Catedră/Masa educator și scaun	buc	3	1.059,00	3.177,00
29	Cuiere	buc	6	72,00	432,00
	TOTAL - 304.380, 58 lei inclusi TVA				
	Mobilier și materiale didactice CABINET DIDACTIC(limbă și comunicare)				
1	Catedra / masa profesorului și scaun	buc	1	1300	1300
2	Pupitre individuale cu scaun, reglabil pe înălțime	buc	24	1020	24.480
3	Cuiere	buc	2	170	340
4	Dulap pentru depozitarea materialelor didactice	buc	1	1300	1300
5	Tablă magnetică	buc	1	150	150
6	Materiale audiovizuale (conform OME 4142/2022)	buc	1	60	60
7	Materiale grafice (conform OME 4142/2022)	buc	1	470	470
8	Jocuri didactice (conform OME 4142/2022)	buc	1	50	50
9	Programe informatice educaționale (conform OME 4142/2022)	buc	1	330	330
	TOTAL- 34.455,80 lei TVA inclus				
	Echipamente digitale CABINET DIDACTIC (Limbă și comunicare)				
	TOTAL -20.247,77 lei TVA inclus				
1	Display interactiv Uniview U-C MW3575-U-C + suport mobil GBC Cart TTL12-610TW garantie 36 luni	buc	1	8.257,25	8.257,25
2	Laptop ThinkBook 16 G6 IRL, cu tastatura si mouse	buc	1	4.841,45	4.841,45

	extern, geanta transport si pachet Microsoft Office 2021 Home and Student Electronic Software (licenta electronica), cu extensie de garantie Lenovo la 36 luni				
3	Soundbar xTouch S7020HP garantie 36 luni	buc	1	714,38	714,38
4	Multifunctional laser mono Xerox Workcentre B305V_DNI garantie 36 luni	buc	1	2.122,07	2.122,07
5	Camera videoconferinta xTouch AiO FHD 303 garantie 36 luni	buc	1	1.079,78	1.079,78
	Echipamente digitale - CABINET DE ASISTENȚĂ PSIHOPEDAGOGICĂ TOTAL - 18.112,72 lei TVA inclus				
1	Laptop ThinkBook 16 G6 IRL, cu tastatura si mouse extern, geanta transport si pachet Microsoft Office 2021 Home and Student Electronic Software (licenta electronica), cu extensie de garantie Lenovo la 36 luni	buc	1	4.841,45	4.841,45
2	Display interactiv Uniview U-C MW3575-U-C + suport mobil GBC Cart TTL12-610TW garantie 36 luni	buc	1	8.257,25	8.257,25
3	Multifunctional laser mono Xerox Workcentre B305V_DNI garantie 36 luni	buc	1	2.122,07	2.122,07

Materiale didactice - SALĂ DE SPORT		TOTAL - 58.534,91 lei TVA inclus			
1	Capră pentru sărituri	buc	1	1.500,00	1.500,00
2	Ladă de gimnastică	buc	1	2.000,00	2.000,00
3	Trambulină pentru sărituri	buc	1	1.700,00	1.700,00
4	Masă de tenis	buc	2	2.500,00	5.000,00
5	Fileu de tenis de masă	buc	2	50,00	100,00
6	Palete de tenis de masă	buc	8	15,00	120,00
7	Mingi de tenis de masă	buc	30	90,00	2.700,00
8	Panou de baschet cu stâlpi și inele	buc	2	2.900,00	5.800,00
9	Plase pentru coșul de baschet	buc	2	19,00	38,00
10	Poartă de handbal	buc	1	3.500,00	3.500,00
11	Plase pentru porți de handbal	buc	1	235,00	235,00
12	Scară fixă (spalier si sistem prindere)	buc	4	1.500,00	6.000,00
13	Stalpi pentru volei (set 2 buc.)	buc	1	2.020,00	2.020,00
14	Fileu pentru volei	buc	1	250,00	250,00
15	Saltea de gimnastică (grosime: min. 40 cm)	buc	10	490,00	4.900,00
16	Cronometru	buc	2	110,00	220,00
17	Ruletă	buc	2	30,00	60,00
18	Joc de șah	buc	8	230,00	1.840,00
19	Mingi de fotbal	buc	10	39,00	390,00
20	Mingi de handbal	buc	10	66,00	660,00
21	Mingi de volei	buc	10	55,00	550,00

22	Mingi de baschet	buc	10	150,00	1.500,00
23	Mingi de oină	buc	8	71,00	568,00
24	Mingi medicinale 1 kg	buc	3	59,00	177,00
25	Mingi medicinale 2kg	buc	3	67,00	201,00
26	Set de Badminton	buc	5	480,00	2.400,00
27	Capete	buc	3	2,00	6,00
28	Jaloane	buc	10	5,00	50,00
29	Gărdulete pentru sărituri	buc	10	78,00	780,00
30	Scărită pentru coordonare	buc	10	32,00	320,00
31	Bază pentru cercuri/bastoane	buc	2	12,00	24,00
32	Cercuri (set: 30 cm, 40 cm, 50 cm, 60 cm, 70 cm, 80 cm)	buc	15	90,00	1.350,00
33	Bastoane	buc	10	5,00	50,00
34	Coardă de sărit	buc	10	20,00	200,00
35	Bețe de stafetă	buc	5	16,00	80,00
36	Gantere (set a câte 2 buc.: 2 kg, 3 kg, 4 kg, 5 kg)	buc	5	380,00	1.900,00

TOTAL - 795.443, 79 lei inclusiv TVA,

PRIMAR
U.A.T Luizi-Călugăra, județul Bacău



Compartiment contabilitate
achiziții publice și proiecte

Cristina DAMIAN

Ioana -Daria ȘUȘTAC